riis, Scabinis, Cultodibus Caitrorum, Fortalitiorum, ac Porruum
Maris, & aliorum Locorum Maritimorum, ac Populis cujulcum-

<5ue Status, Gradus, Dignitatis, Conditionis, Ritijs feu Sedtte fue-

rint, per Univerfum Orbem tam per Terram quam per Mare con-

ftitutis, prjefentes Literas infpedturis, Salutem in omnium Salva-

tore.

Sciatis quod

,

Cum , diledtus nobis in Chrifto, Walterus Grendon Prior Hofpi-
talis Sandti Johannis Jerufalem in Anglia

,

Vir Militix Nobilis, & Religionis fux Cultor profundus, No-
bis infuper & toti Regno noftro, fuis exigentibus Meritis, fatis

carus,

Capto bono & laudabili Propofito, a Deo fic a cundis Princi-

pibus Catholicis merito commendando , Se ad Partes de Rodes in

proximo divertere,

Et ibidem per certum tempus jam futurum (adjutorio Altidi-

mo, a quo omnis Gratia procedit) pro Defenfione & Salvatione

San£t,E Matris Ecclefu^, ac Fidelium, & Innocentium Chriftia-

norum, contra Inimicorum Chrilli Saracenorum & Turcorum
proterviam , Moram trahere & converfari intendat , noftra Licen-
tia mediante

,

Nos,
Volentes eo defiderabilius & avidius, ad Laudem Dei & Pro-

pofiti pr<£didti complementum, pro majori Securitate & Releva-

mine ipfius Prioris , dum lic in Remotis fteterit, profpicere& pro-

videre,quo hujufmodi Propofitum commune Commodum omnium
&c lingulorum Chriftiar.orum concerncre dinofcatur,

Veltram igitur Univerfitatem , multipliciter honorabilem, &
quemlibet veltrum per fe , attentius, efficacius, & afFedtuofius quo
poirumus , Tenore Prxfentium, Requirimus & Rogamus quatinus,

rrxmilTis condigne confideratis, ipfum Priorem, qui verfus Partes

prxdidas (ut proedidtum eft; per tempus prxdidtum ibidem mora-
turus , & exinde verfus Regnum noftrum Angliae Reverfurus, fuos

greffus dirigit in Prsefenti,

Ciim praedidtum Priorem,
Qui Se, Suos, & Sua, propter Bonorutn praedidtorum exple-

tionem, fpe mercedis aeternse, Laboribus & Periculis ponere non
€vitat

,

_
Per Regna, Dominia, Paflus, Diftrictus, Pontes, LoCa, Ju-

rifdidtiones, Poteftates aut Territoria veftra feu alicujus veftrum,
cum Triginta Perfonis, Triginta Equis vel paucioribus, Valefiis,

JocrJibus, Auro, Argento, Robis & Veftimentis, ac aliis Bo-
nis, Rebus, & Hernefiis fuis quibufcumque , & quocumque no-
mine cenfeantur, Tranfire, Reverti, feu inibi Morari conti-

gerit

,

Noftri StatiJs intuitu, & harum Precum noftrarum fpeciali in-

terventu, ac contemphtione Noftra propenfiiis recommendatum
hdbentes

,

Eundem Priorem, cum Perfonis, Equis, Valefiis, Jocalibus,
Auro, Argento, Robis, Veftimentis, ac aliis Bonis, Rebus &
Hernefiis fuis prccdidlis, ut prxdidtum eft, Tranfire, Reverti, ac
Morari libcre, pacifice, expdite, & abfque Impedimcnto, mo-
leftia, gravamine, feu perturbatione quacumque, ac line folutio-